平成２８年１１月２５日
各 位

株式会社 北陸銀行

ものづくり補助金セミナーの開催について

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）では、１１月１４日付 国の「革新的ものづくり・商業・

サービス開発支援補助金」公募要領発表に伴い、施策を有効にご活用いただくための「も

のづくり補助金セミナー」を開催いたしますので、お知らせいたします。

北陸銀行ではこれからも地域の皆さまのニーズに迅速かつきめ細やかにお応えでき

るよう努めてまいります。

記

１．開催日時・会場

開催日 開催時間 開催地 会場

平成28年12月5日(月) 14：00～16：00 高岡市 高岡商工ビル

平成28年12月7日(水) 15：00～17：00 富山市 一番町スクエアビル

２．定 員 ： 各60名(先着順)

３．講 師 ： 富山県よろず支援拠点 布 目 大 剛 氏

４．参加費 ： 無 料

５．後 援 ： 富山県よろず支援拠点

詳細はこちらをご覧ください→

以 上

＜本件に関するお問い合わせ＞
北陸銀行 営業企画部

TEL(076)423-7111

http://www.hokugin.co.jp/info/docs/161125bp.pdf